平成３０年７月吉日

ふくせん広島県ブロック会員各位

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

広島県ブロック長 澤本 恭宏

＜公印略＞

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会広島県ブロック研修会および総会のご案内

このたびの平成３０年７月豪雨により被害を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申し上げま

す。亡くなられた方々に衷心よりお悔やみ申し上げるとともに、一日も早い復旧を心よりお

祈り申し上げます。

さて、平成３０年度制度改正に伴う福祉用具貸与価格の上限設定が１０月より実施されます。

これらを踏まえ、ふくせん広島県ブロックと一般社団法人日本福祉用具供給協会との共催で

研修会を開催する事となりました。ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

また、研修会終了後にはふくせん広島県ブロック総会も開催させていただきます。

別紙、出欠連絡票にて、平成３０年７月２７日(金)までに、ご出席の有無をＦＡＸにてご回

答くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時 平成３０年８月３日（金） １３時３０分～(受付：１３時００分より)

会  場 広島県立総合体育館 大会議室

住所：広島市中区基町 ４-１

１． 研 修 会  １３時３０分～１６時００分

 テ ー マ：「介護保険における福祉用具貸与価格の上限及び介護ロボットの普及等に

係る施策」

講  師：公益財団法人テクノエイド協会

      企画部長 五島 清国 氏

 テ ー マ：「平成３０年度制度改正について」

 講  師：一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

      事務局長 山本 一志 氏

 対 象 者：一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 会員

      一般社団法人日本福祉用具供給協会 会員

 受 講 料：無料

２． 総  会  １６時２０分～１６時４０分

議  題 第 1号議案 役員選任に関する件

第 2号議案 その他

      以上

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

広島県ブロック事務局 行

返信ＦＡＸ：082-877-1323            締 切：平成 30 年 7 月 27 日(金)

会員番号  会員氏名

所 属 先

総会出欠 ご出席         ご欠席

研修会 ご出席         ご欠席

全てに回答いただけるとは限りませんが、講演内容等に組込んでいただくようお願いし

います。講師の五島様、山本様への質問がございましたらご記入ください。

※総会ご欠席の場合、下記委任状に記入の上ご提出ください。

■ 問合せ先

 一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会広島県ブロック事務局 担当：澤本・神田

               TEL：082-877-1079、FAX：082-877-1323

委 任 状

私は                を代理人と定め、平成 30 年 8 月 3日開催の

「広島県ブロック総会」における議決権の行使に関する権限を委任いたします。

会員番号

ご 氏 名                             印

所 属 先